Solid-Drive ™
Konstruktionsskruer til bærende trækonstruktioner
strongtie.dk
High-Performance
Konstruktionsskruer
Konstruktionsskruer
til bærende
trækonstruktioner

O
LI
D
D
R
IV
E
-2
02
3
SWW
Art. nr. Best. nr.
Dimensioner [mm]
Bit
d l dh lg
SWW6.0X60 75382 6,0 60 14 42 T-30 50
SWW6.0X80 75383 6,0 80 14 50 T-30 50
SWW6.0X100 75384 6,0 100 14 70 T-30 50
SWW6.0X120 75385 6,0 120 14 70 T-30 50
SWW6.0X140 75386 6,0 140 14 70 T-30 50
SWW6.0X160 75387 6,0 160 14 70 T-30 50
SWW6.0X180 75388 6,0 180 14 70 T-30 50
SWW6.0X200 75389 6,0 200 14 70 T-30 50
SWW6.0X220 75390 6,0 220 14 70 T-30 50
SWW6.0X240 75391 6,0 240 14 70 T-30 50
SWW6.0X260 75392 6,0 260 14 70 T-30 50
SWW6.0X280 75393 6,0 280 14 70 T-30 50
SWW6.0X300 75394 6,0 300 14 70 T-30 50
SWW8.0X80 75395 8,0 80 22,2 50 T-40 50
SWW8.0X100 75396 8,0 100 22,2 50 T-40 50
SWW8.0X120 75397 8,0 120 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X140 75398 8,0 140 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X160 75399 8,0 160 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X180 75400 8,0 180 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X200 75401 8,0 200 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X220 75402 8,0 220 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X240 75403 8,0 240 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X260 75404 8,0 260 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X280 75405 8,0 280 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X300 75406 8,0 300 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X320 75407 8,0 320 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X340 75408 8,0 340 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X360 75409 8,0 360 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X380 75410 8,0 380 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X400 75411 8,0 400 22,2 80 T-40 50
SWW10.0X100 76912 10,0 100 25,9 50 T-40 25
SWW10.0X120 76913 10,0 120 25,9 50 T-40 25
SWW10.0X140 76914 10,0 140 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X160 75412 10,0 160 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X180 75413 10,0 180 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X200 75414 10,0 200 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X220 75415 10,0 220 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X240 75416 10,0 240 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X260 75417 10,0 260 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X280 75418 10,0 280 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X300 75419 10,0 300 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X320 75420 10,0 320 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X340 75421 10,0 340 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X360 75422 10,0 360 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X380 75423 10,0 380 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X400 75424 10,0 400 25,9 80 T-40 25
Du kan finde yderligere tekniske data, f.eks. om bæreevne, installationsdata og
meget mere på vores hjemmeside strongtie.dk
G X X
1

D
R
IV
E
-2
02
3
Solid-Drive™
Konstruktionsskruer til bærende trækonstruktioner
OUTDOOR
SWWZ Impreg®+
Art. nr. Best. nr.
Dimensioner [mm]
Bit
d l dh lg
SWWZ6.0X80 76352 6,0 80 14 50 T-30 50
SWWZ6.0X90 76452 6,0 90 14 50 T-30 50
SWWZ6.0X100 76453 6,0 100 14 70 T-30 50
SWWZ6.0X120 76454 6,0 120 14 70 T-30 50
SWWZ8.0X80 76455 8,0 80 22,2 50 T-40 50
SWWZ8.0X90 76457 8,0 90 22,2 50 T-40 50
SWWZ8.0X100 76601 8,0 100 22,2 50 T-40 50
SWWZ8.0X120 76603 8,0 120 22,2 80 T-40 50
SWWZ8.0X140 76604 8,0 140 22,2 80 T-40 50
SWWZ8.0X180 76605 8,0 180 22,2 80 T-40 50
SWWZ8.0X200 76606 8,0 200 22,2 80 T-40 50
SWWZ8.0X240 76607 8,0 240 22,2 80 T-40 50
SWWZ8.0X300 76608 8,0 300 22,2 80 T-40 50
SWWZ8.0X340 76609 8,0 340 22,2 80 T-40 50
SWWZ10.0X160 76610 10,0 160 25,9 80 T-40 25
SWWZ10.0X180 76611 10,0 180 25,9 80 T-40 25
SWWZ10.0X200 76612 10,0 200 25,9 80 T-40 25
SWWZ10.0X240 76613 10,0 240 25,9 80 T-40 25
Du kan finde yderligere tekniske data, f.eks. om bæreevne, installationsdata og
meget mere på vores hjemmeside strongtie.dk
XG X
1

R
IV
E
-2
02
3
Solid-Drive™
Konstruktionsskruer til bærende trækonstruktioner
G
X
SWC
Art. nr.  Best. nr.
Dimensioner [mm]
Bit
d l dh lg
SWC6.0X200 75346 6,0 200 11,8 70 T-30 100
SWC6.0X220 75347 6,0 220 11,8 70 T-30 100
SWC6.0X240 75348 6,0 240 11,8 70 T-30 100
SWC6.0X260 75349 6,0 260 11,8 70 T-30 100
SWC6.0X280 75350 6,0 280 11,8 70 T-30 100
SWC6.0X300 75351 6,0 300 11,8 70 T-30 100
SWC8.0X80 75352 8,0 80 14,6 50 T-40 50
SWC8.0X100 75353 8,0 100 14,6 50 T-40 50
SWC8.0X120 75354 8,0 120 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X140 75355 8,0 140 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X160 75356 8,0 160 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X180 75357 8,0 180 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X200 75358 8,0 200 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X220 75359 8,0 220 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X240 75360 8,0 240 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X260 75361 8,0 260 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X280 75362 8,0 280 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X300 75363 8,0 300 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X320 75364 8,0 320 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X340 75365 8,0 340 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X360 75366 8,0 360 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X380 75367 8,0 380 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X400 75368 8,0 400 14,6 80 T-40 50
SWC10.0X100 76916 10,0 100 17,8 50 T-40 25
SWC10.0X120 76917 10,0 120 17,8 50 T-40 25
SWC10.0X140 76918 10,0 140 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X160 75369 10,0 160 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X180 75370 10,0 180 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X200 75371 10,0 200 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X220 75372 10,0 220 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X240 75373 10,0 240 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X260 75374 10,0 260 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X280 75375 10,0 280 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X300 75376 10,0 300 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X320 75377 10,0 320 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X340 75378 10,0 340 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X360 75379 10,0 360 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X380 75380 10,0 380 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X400 75381 10,0 400 17,8 80 T-40 25
INDOOR
G X
1
2

D
R
IV
E
-2
02
3
Solid-Drive™
Konstruktionsskruer til bærende trækonstruktioner
GX
SWD Protec®+
Art. nr. Best. nr.
Dimensioner [mm]
Bit
d l dh lg1 lg2
SWD6.5X65 75425 6,5 65 8 28 21,5 T-30 50
SWD6.5X90 75426 6,5 90 8 40 33,5 T-30 50
SWD6.5X130 75427 6,5 130 8 40 33,5 T-30 50
SWD6.5X160 75428 6,5 160 8 65 58,5 T-30 50
SWD6.5X190 75429 6,5 190 8 80 73,5 T-30 50
SWD6.5X220 75430 6,5 220 10 95 88,5 T-30 50
SWD8.0X90 75431 8,0 90 10 40 31,5 T-40 50
SWD8.0X130 75432 8,0 130 10 40 31,5 T-40 50
SWD8.0X160 75433 8,0 160 10 65 56,5 T-40 50
SWD8.0X190 75434 8,0 190 10 80 71,5 T-40 50
SWD8.0X220 75435 8,0 220 10 95 86,5 T-40 50
SWD8.0X245 75436 8,0 245 10 107,5 99 T-40 50
SWD8.0X275 75437 8,0 275 10 107,5 99 T-40 50
SWD8.0X300 75438 8,0 300 10 135 126,5 T-40 50
SWD8.0X330 75439 8,0 330 10 135 126,5 T-40 50
OUTDOOR
SC 2
G
X

X
G
200
200
l
lg
d
duh
dh
OUTDOOR
SSH Impreg®+
Art. nr. Best. nr.
Dimensioner [mm]
Gevind* Bit
d  / duh l dh lg
SSH6.0X40** 75128 6,0 40 10 23 PT T-30 / SW-10 100
SSH6.0X50** 75129 6,0 50 10 33 PT T-30 / SW-10 100
SSH6.0X60** 75130 6,0 60 10 42 PT T-30 / SW-10 100
SSH6.0X75** 75131 6,0 75 10 42 PTM T-30 / SW-10 100
SSH6.0X90** 75132 6,0 90 10 42 PTM T-30 / SW-10 100
SSH6.0X120** 75133 6,0 120 10 75 PTM T-30 / SW-10 100
SSH8.0X40 75134 8,0 40 13 32 FT T-40 / SW-13 50
SSH8.0X50 75135 8,0 50 13 42 FT T-40 / SW-13 50
SSH8.0X60 75136 8,0 60 13 42 PT T-40 / SW-13 50
SSH8.0X80 75137 8,0 80 13 42 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X90 75138 8,0 90 13 42 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X100 75139 8,0 100 13 55 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X120 75140 8,0 120 13 85 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X140 75141 8,0 140 13 85 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X160 75142 8,0 160 13 110 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X180 75143 8,0 180 13 110 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X200 75144 8,0 200 13 110 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X240 75145 8,0 240 13 110 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X260 75146 8,0 260 13 110 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X280 75147 8,0 280 13 110 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X300 75148 8,0 300 13 110 PTM T-40 / SW-13 50
SSH10.0X40*** 75149 10,0 40 15 32 FT T-40 / SW-15 50
SSH10.0X50 75150 10,0 50 15 42 FT T-40 / SW-15 50
SSH10.0X60 75151 10,0 60 15 42 PT T-40 / SW-15 50
SSH10.0X80 75152 10,0 80 15 42 PTM T-40 / SW-15 50
SSH10.0X90 75153 10,0 90 15 42 PTM T-40 / SW-15 50
SSH10.0X100 75154 10,0 100 15 55 PTM T-40 / SW-15 50
SSH10.0X120 75155 10,0 120 15 85 PTM T-40 / SW-15 50
SSH10.0X140 75156 10,0 140 15 85 PTM T-40 / SW-15 50
SSH10.0X160 75157 10,0 160 15 110 PTM T-40 / SW-15 50
SSH10.0X180 75158 10,0 180 15 110 PTM T-40 / SW-15 50
SSH10.0X200 75159 10,0 200 15 110 PTM T-40 / SW-15 50
SSH10.0X240 75160 10,0 240 15 125 PTM T-40 / SW-15 50
SSH10.0X280 75161 10,0 280 15 125 PTM T-40 / SW-15 50
SSH12.0X60 75162 12,0 60 17 48 FT T-40 / SW-17 25
SSH12.0X80 75163 12,0 80 17 48 PTM T-40 / SW-17 25
SSH12.0X90 75164 12,0 90 17 48 PTM T-40 / SW-17 25
SSH12.0X100 75165 12,0 100 17 55 PTM T-40 / SW-17 25
SSH12.0X120 75166 12,0 120 17 85 PTM T-40 / SW-17 25
SSH12.0X140 75167 12,0 140 17 85 PTM T-40 / SW-17 25
SSH12.0X160 75168 12,0 160 17 110 PTM T-40 / SW-17 25
SSH12.0X180 75169 12,0 180 17 110 PTM T-40 / SW-17 25
SSH12.0X200 75170 12,0 200 17 110 PTM T-40 / SW-17 25
Du kan finde yderligere tekniske data, f.eks. om bæreevne, installationsdata og
meget mere på vores hjemmeside strongtie.dk
*) FT = Fuldgevind, PT = Delgevind, PTM = Delgevind med fræseribbe.
**) Andet hoveddesign (se side 16).

R
IV
E
-2
02
3
Solid-Drive™
Konstruktionsskruer til bærende trækonstruktioner
G
5050
SSF Impreg®+
Art. nr. Best. nr.
Dimensioner [mm]
Gevind* Bit
d / duh l dh lg
SSF8.0X40 75185 8,0 40 13 32 FT T-40 50
SSF8.0X60 75186 8,0 60 13 42 PT T-40 50
SSF8.0X80 75187 8,0 80 13 42 PTM T-40 50
SSF10.0X40**) 75188 10,0 40 15 32 FT T-40 50
SSF10.0X60 75189 10,0 60 15 42 PT T-40 50
SSF10.0X80 75190 10,0 80 15 42 PTM T-40 50
OUTDOOR
G
200
200

• Træ-til-træ-forbindelser
G
G
G
FT =
Fuldgevind
PT =
Delgevind
PTM =
Delgevind med fræseribbe
TTSFS Rustfrit stål A4
Art. nr. Best. nr.
Dimensioner [mm]
tfix Gevind Bit
d l dh lg
TTSFS5.0X60 74446 5,0 60 9,5 32 28 PT T-25 100
TTSFS5.0X70 74447 5,0 70 9,5 35 35 PT T-25 100
TTSFS5.0X80 74448 5,0 80 9,5 40 40 PTM T-25 100
TTSFS5.0X90 74449 5,0 90 9,5 45 45 PTM T-25 100
TTSFS5.0X100 74444 5,0 100 9,5 55 45 PTM T-25 100
TTSFS5.0X120 74445 5,0 120 9,5 60 60 PTM T-25 100
TTSFS6.0X70 74473 6,0 70 11,6 35 35 PT T-30 100
TTSFS6.0X80 74474 6,0 80 11,6 40 40 PTM T-30 100
TTSFS6.0X90 74475 6,0 90 11,6 45 45 PTM T-30 100
TTSFS6.0X100 74450 6,0 100 11,6 55 45 PTM T-30 100
TTSFS6.0X120 74471 6,0 120 11,6 60 60 PTM T-30 100
TTSFS6.0X140 74472 6,0 140 11,6 65 75 PTM T-30 100
A4
INOX
SEVERE
SC 3

D
R
IV
E
-2
02
3
Solid-Drive™
Konstruktionsskruer til bærende trækonstruktioner
SC 2
TTZNFS Impreg®+
Art. nr. Best. nr.
Dimensioner [mm]
Gevind Bit
d l dh lg
TTZNFS4.5X25 74481 4,5 25 8,4 20 FT T-20 200
TTZNFS4.5X30 74482 4,5 30 8,4 25 FT T-20 200
TTZNFS4.5X35 76582 4,5 35 8,4 30 FT T-20 200
TTZNFS4.5X40 74483 4,5 40 8,4 35 PT T-20 200
TTZNFS4.5X45 76561 4,5 45 8,4 29 PT T-20 200
TTZNFS4.5X50 74484 4,5 50 8,4 30 PT T-20 200
TTZNFS4.5X60 74485 4,5 60 8,4 35 PT T-20 200
TTZNFS4.5X70 74486 4,5 70 8,4 40 PT T-20 100
TTZNFS4.5X80 76563 4,5 80 8,4 50 PTM T-20 100
TTZNFS5.0X30*) 76535 5,0 30 9,5 25 FT T-20 200
TTZNFS5.0X40*) 76536 5,0 40 9,5 35 FT T-20 200
TTZNFS 5.0X50*) 76537 5,0 50 9,5 30 PT T-20 200
TTZNFS 5.0X60*) 76538 5,0 60 9,5 35 PT T-20 200
TTZNFS5.0X70*) 76539 5,0 70 9,5 40 PT T-20 100
TTZNFS5.0X80*) 76540 5,0 80 9,5 40 PTM T-20 100
TTZNFS5.0X90*) 76541 5,0 90 9,5 45 PTM T-20 100
TTZNFS5.0X100*) 76542 5,0 100 9,5 60 PTM T-20 100
TTZNFS5.0X120*) 76543 5,0 120 9,5 60 PTM T-20 100
TTZNFS6.0X40 76566 6,0 40 11,6 34 FT T-30 200
TTZNFS6.0X50 76567 6,0 50 11,6 30 PT T-30 200
TTZNFS6.0X60 74504 6,0 60 11,6 35 PT T-30 200
TTZNFS6.0X70 74505 6,0 70 11,6 40 PT T-30 100
TTZNFS6.0X80
74506 6,0 80 11,6 40 PTM T-30 100
74507 6,0 80 11,6 40 PTM T-30 450
TTZNFS6.0X90
74508 6,0 90 11,6 45 PTM T-30 100
74509 6,0 90 11,6 45 PTM T-30 450
TTZNFS6.0X100
74497 6,0 100 11,6 60 PTM T-30 100
74498 6,0 100 11,6 60 PTM T-30 300
TTZNFS6.0X120
74499 6,0 120 11,6 70 PTM T-30 100
74500 6,0 120 11,6 70 PTM T-30 250
TTZNFS6.0X140 74501 6,0 140 11,6 70 PTM T-30 100
TTZNFS6.0X160 74502 6,0 160 11,6 70 PTM T-30 100
TTZNFS6.0X180 74503 6,0 180 11,6 70 PTM T-30 100
*) Er også tilgængelige med TX25 recess - kontakt sales support og hør mere tlf. 8781 7400.
IMPREG
OUTDOOR
G

E
-2
02
3
SC 2
INDOOR
G
l
lg
ddh
TTUFS Elforzinket
Art. nr. Best. nr.
Dimensioner [mm]
Thread Bit
d l dh lg
TTUFS4.5X25 74434 4,5 25 8,4 20 FT T-20 200
TTUFS4.5X30 74435 4,5 30 8,4 25 FT T-20 200
TTUFS4.5X35 74436 4,5 35 8,4 30 FT T-20 200
TTUFS4.5X40 74437 4,5 40 8,4 35 FT T-20 200
TTUFS4.5X45 74438 4,5 45 8,4 29 PT T-20 200
TTUFS4.5X50 74439 4,5 50 8,4 30 PT T-20 200
TTUFS4.5X60 74440 4,5 60 8,4 35 PT T-20 200
TTUFS4.5X70 74441 4,5 70 8,4 40 PT T-20 100
TTUFS4.5X80 74442 4,5 80 8,4 50 PTM T-20 100
TTUFS5.0X30 74373 5,0 30 9,5 25 FT T-25 200
TTUFS5.0X40 74374 5,0 40 9,5 35 FT T-25 200
TTUFS5.0X50 74375 5,0 50 9,5 30 PT T-25 200
TTUFS5.0X60 74376 5,0 60 9,5 35 PT T-25 200
TTUFS5.0X70 74377 5,0 70 9,5 40 PT T-25 100
TTUFS5.0X80 74378 5,0 80 9,5 40 PTM T-25 100
TTUFS5.0X90 74379 5,0 90 9,5 45 PTM T-25 100
TTUFS5.0X100 74443 5,0 100 9,5 60 PTM T-25 100
TTUFS5.0X120 74372 5,0 120 9,5 60 PTM T-25 100
TTUFS6.0X40 74455 6,0 40 11,6 34 FT T-30 200
TTUFS6.0X50 74457 6,0 50 11,6 30 PT T-30 200
TTUFS6.0X60 74458 6,0 60 11,6 35 PT T-30 200
TTUFS6.0X70 74459 6,0 70 11,6 40 PT T-30 100
TTUFS6.0X80 74460 6,0 80 11,6 40 PTM T-30 100
TTUFS6.0X90 74461 6,0 90 11,6 45 PTM T-30 100
TTUFS6.0X100 74380 6,0 100 11,6 60 PTM T-30 100
TTUFS6.0X120 74451 6,0 120 11,6 70 PTM T-30 100
TTUFS6.0X140 74452 6,0 140 11,6 70 PTM T-30 100
TTUFS6.0X160 74453 6,0 160 11,6 70 PTM T-30 100
TTUFS6.0X180 74454 6,0 180 11,6 70 PTM T-30 100
G
X
G
Du kan finde yderligere tekniske data, f.eks. om bæreevne, installationsdata og

TTZNFP / TTUFP-skruer har TX recess og fibercut spids,
som driver skruen jævnt ind i træet og mindsker risikoen
for at træet flækker.
Skruer har savtakket gevind, der reducerer iskrunings-
momentet. Prismeformede takker under hovedet hjælper
skruen med at gribe fat i materialet og skabe en stærk
fastgørelse.
Anvendelse
• Træ-til-træ-forbindelser, metal-til-træ forbindelser
INDOOR
TTUFP Elforzinket
Art. nr. Best. nr.
Dimensioner [mm]
Gevind Bit
d l dh lg
TTUFP5.0X30 74525 5,0  30 9,7 26 FT T-25 200
TTUFP5.0X40 74526 5,0  40 9,7 36 FT T-25 200
TTUFP5.0X50 74527 5,0  50 9,7 30 PT T-25 200
TTUFP5.0X60 74528 5,0  60 9,7 35 PT T-25 200
TTUFP5.0X70 74529 5,0  70 9,7 40 PT T-25 100
TTUFP5.0X80 74530 5,0  80 9,7 50 PT T-25 100
TTUFP6.0X40 74532 6,0  40 11,7 35 FT T-30 100
TTUFP6.0X50 74533 6,0  50 11,7 30 PT T-30 200
TTUFP6.0X60 74534 6,0  60 11,7 35 PT T-30 200
TTUFP6.0X70 74535 6,0  70 11,7 40 PT T-30 100
TTUFP6.0X80 74536 6,0  80 11,7 50 PT T-30 100
TTUFP6.0X100 74531 6,0 100 11,7 60 PT T-30 100
G
l
lg
ddh
TTZNFP Impreg®+
Art. nr.  Best nr.
Dimensioner [mm]
Gevind Bit
d l dh lg
TTZNFP5.0X40 74540 5,0  40 9,7 36 FT T-25 200
TTZNFP5.0X50 74541 5,0  50 9,7 30 FT T-25 200
TTZNFP5.0X60 74542 5,0  60 9,7 35 FT T-25 200
TTZNFP5.0X70 74543 5,0  70 9,7 40 FT T-25 100
TTZNFP5.0X80 74544 5,0  80 9,7 50 FT T-25 100
TTZNFP6.0X60 74546 6,0  60 11,7 35 PT T-30 200
TTZNFP6.0X80 74547 6,0  80 11,7 50 PT T-30 100
TTZNFP6.0X100 74545 6,0  100 11,7 60 PT T-30 100
IMPREG
OUTDOOR
G
l

E
-2
02
3
Solid-Drive™
Konstruktionsskruer til bærende trækonstruktioner
INDOOR
l
lg
ddh
ESCRFTC
Art. nr.
Dimensioner [mm]
Bit
d l dh lg
ESCRFTC8.0X120 8,0 120 15,0 110 T-40 50
ESCRFTC8.0X140 8,0 140 15,0 130 T-40 50
ESCRFTC8.0X160 8,0 160 15,0 150 T-40 50
ESCRFTC8.0X180 8,0 180 15,0 170 T-40 50
ESCRFTC8.0X200 8,0 200 15,0 190 T-40 50
ESCRFTC8.0X220 8,0 220 15,0 210 T-40 50
ESCRFTC8.0X240 8,0 240 15,0 230 T-40 50
ESCRFTC8.0X260 8,0 260 15,0 250 T-40 50
ESCRFTC8.0X280 8,0 280 15,0 270 T-40 50
ESCRFTC8.0X300 8,0 300 15,0 290 T-40 50
ESCRFTC8.0X350 8,0 350 15,0 340 T-40 50
ESCRFTC8.0X400 8,0 400 15,0 390 T-40 50
ESCRFTC8.0X450 8,0 450 15,0 427 T-40 50
ESCRFTC10.0X120 10,0 120 18,5 108 T-50 50
ESCRFTC10,0X160 10,0 160 18,5 148 T-50 50
ESCRFTC10.0X180 10,0 180 18,5 168 T-50 50
ESCRFTC10.0X200 10,0 200 18,5 188 T-50 50
ESCRFTC10.0X220 10,0 220 18,5 208 T-50 50
ESCRFTC10.0X240 10,0 240 18,5 228 T-50 50
ESCRFTC10.0X260 10,0 260 18,5 248 T-50 50
ESCRFTC10.0X280 10,0 280 18,5 268 T-50 50
ESCRFTC10.0X300 10,0 300 18,5 288 T-50 50
ESCRFTC10.0X350 10,0 350 18,5 338 T-50 50
ESCRFTC10.0X400 10,0 400 18,5 388 T-50 50
ESCRFTC10.0X450 10,0 450 18,5 426 T-50 50
ESCRFTC12.0X200 12,0 200 20,0 180 T-50 25
ESCRFTC12.0X220 12,0 220 20,0 200 T-50 25
ESCRFTC12.0X240 12,0 240 20,0 220 T-50 25
ESCRFTC12.0X260 12,0 260 20,0 240 T-50 25
ESCRFTC12.0X280 12,0 280 20,0 260 T-50 25
ESCRFTC12.0X300 12,0 300 20,0 280 T-50 25
ESCRFTC12.0X350 12,0 350 20,0 330 T-50 25
ESCRFTC12.0X400 12,0 400 20,0 380 T-50 25
ESCRFTC12.0X450 12,0 450 20,0 430 T-50 25
ESCRFTC12.0X500 12,0 500 20,0 480 T-50 25
ESCRFTC12.0X600 12,0 600 20,0 580 T-50 25
Du kan finde yderligere tekniske data, f.eks. om bæreevne, installationsdata og
meget mere på vores hjemmeside strongtie.dk
SC 2
ETA-13/0796

D
D
R
IV
E
-2
02
3
Solid-Drive™
Konstruktionsskruer til bærende trækonstruktioner
ESCRFTZ
Art. nr.
Dimensioner [mm]
Bit
d l dh lg
ESCRFTZ8.0X120 8,0 120 10,2 110 T-40 50
ESCRFTZ8.0X140 8,0 140 10,2 130 T-40 50
ESCRFTZ8.0X160 8,0 160 10,2 150 T-40 50
ESCRFTZ8.0X180 8,0 180 10,2 170 T-40 50
ESCRFTZ8.0X200 8,0 200 10,2 190 T-40 50
ESCRFTZ8.0X220 8,0 220 10,2 210 T-40 50
ESCRFTZ8.0X240 8,0 240 10,2 230 T-40 50
ESCRFTZ8.0X260 8,0 260 10,2 250 T-40 50
ESCRFTZ8.0X280 8,0 280 10,2 270 T-40 50
ESCRFTZ8.0X300 8,0 300 10,2 290 T-40 50
ESCRFTZ8.0X350 8,0 350 10,2 340 T-40 50
ESCRFTZ8.0X400 8,0 400 10,2 390 T-40 50
INDOOR
ESCRFT
Art. nr.
Dimensioner [mm]
Bit
d l dh lg
ESCRFT10.0X450 10,0 450 13,4 426 T-50 25
ESCRFT10.0X500 10,0 500 13,4 476 T-50 25
ESCRFT10.0X600 10,0 600 13,4 576 T-50 25
ESCRFT10.0X800 10,0 800 13,4 776 T-50 15
ESCRFT10.0X1000 10,0 1000 13,4 976 T-50 15
INDOOR
l
lg
ddh

Båndede CNA
CNA fås i en række forskellige båndede versioner som er kompatible med
de mest gængse pneumatiske og gasdrevne skudværktøjer på markedet.
De båndede søm fås som 34° plast- og 34° papirbåndede samt 15°
plastbåndede.
Anvendelse
• Metal-til-træ-forbindelser
SC 2
l
lg
ddh
CNAPC34 Elforzinket
Art. nr.
Dimensioner [mm]
d l dh lg
CNA4.0X35PC34 4,0 35 8,0 26 1500
CNA4.0X40PC34 4,0 40 8,0 31 1500
CNA4.0X50PC34 4,0 50 8,0 41 1000
CNA4.0X60PC34 4,0 60 8,0 51 1000
Du kan finde yderligere tekniske data, f.eks. om bæreevne, installationsdata og
meget mere på vores hjemmeside strongtie.dk
CNAPC34
Compatible tools:

-2
02
3
Solid-Drive™
Konstruktionsskruer til bærende trækonstruktioner
l
lg
ddh
SC 2
SC 3
OUTDOOR
CNAC15 Elforzinket
Art. nr. Best. nr.
Dimensioner [mm]
d l dh lg
CNAC15Z4.0X40 76138 4,0 40 7,0 31 1200
CNAC15Z4.0X50 76139 4,0 50 7,0 41 1200
CNAC15Z4.0X60 76140 4,0 60 7,0 51 1200
CNAC15-G Varmgalvaniseret
Art. nr.  Best. nr.
Dimensioner [mm]
d l dh lg
CNAC15G4.0X40 76142 4,0 40 7,0 31 1200
CNAC15G4.0X50 76143 4,0 50 7,0 41 1200
CNAC15G4.0X60 76144 4,0 60 7,0 51 1200
Du kan finde yderligere tekniske data, f.eks. om bæreevne, installationsdata og
meget mere på vores hjemmeside strongtie.dk
l
lg

D
D
R
IV
E
-2
02
3
Solid-Drive™
Konstruktionsskruer til bærende trækonstruktioner
CSA Elforzinket
Art. nr.
Dimensioner [mm]
Bit
d l dh lg
CSA4.0X30 4,0 30 7,3 24 T-15 250
CSA5.0X25** 5,0 25 8,3 19 T-20 250
CSA5.0X35*/** 5,0 35 8,3 29 T-20 250
CSA5.0X35-HV* 5,0 35 8,3 29 T-20 1500
CSA5.0X40*/** 5,0 40 8,3 34 T-20 250
CSA5.0X40-HV* 5,0 40 8,3 34 T-20 1500
CSA5.0X50 5,0 50 8,3 34 T-20 250
CSA5.0X80 5,0 80 8,3 44 T-20 200
*) Fås med Impreg+ coating.
**) Fås i rustfrit stål A4.
SC 2
dh
l
lg
d
CSA-T Elforzinket (Båndede til Quik Drive® Systemet)
Art. nr.
Dimensioner [mm]
Stk. pr. strip Stk. pr. pakke Anbefalet RPM QDBPC50E
dh d l lg
CSA5.0X35T* 8,3 5.0 35 29 25 1500 2500-4000
CSA5.0X40T* 8,3 5.0 40 34 25 1500 2500-4000
CSA5.0X50T 8,3 5.0 50 34 25 1000 2500-4000
*) Fås også med Impreg+ coating og i rustfrit stål A4.
dh
l
lg

strøer. Quik Drive løsninger øger hastigheden betydelæigt sammenlignet
med montage udført med løse skruer.
• Nydesignet spids- og gevindmønster giver nem start og lavere iskrun-
ingsmoment
• Lavere moment betyder også mindre slid på værktøj
• Dyb TX-recess og ribbet underhoved giver sikker bit-kontrol og en
pæn undersænkning
Anvendelse
• CLT-laskepladesamlinger samt gulvspånplader på strøer.
WSV (Båndede til Quik Drive® Systemet)
Art. nr.
Dimensioner [mm]
Stk. pr. strip Stk. pr. pakke Anbefalet RPM Bit
Kompatibel med
QDPRO76SKEd l dh
WSV44E 4,6 44 8,5 30 2000 2500-4500 T-25
WSV51E 4,6 51 8,5 30 2000 2500-4500 T-25
WSV64E 4,6 64 8,5 30 1500 2500 T-25
WSV76E 4,6 76 8,5 30 1000 2500 T-25
INDOOR
SC 1
dh
l

SDW/SDWS TRÆSKRUE med skivehoved
SDW/SDWS træskruer fås i en række forskellige længder og som er
beregnet til fastgørelse af limtræ og større træ-træ applikationer.
Skruen er perfekt til at samle to eller flere stykker 45 mm spærtræ pga.
det korte gevind, fx ved samling af dobbeltspær.
Disse konstruktionsskruer kræver mindre drejningsmoment at instal-
lere end sammenlignelige skruer, og skivehovedet med stor diameter
trækker let træet sammen.
Anvendelse
• Træ-til-træ-forbindelser
SDW E-Coat
Art. nr.
Dimensioner [mm]
Bit
d l dh lg
SDW22258-R50 7,9 68 19,4 33 T-40 50
SDW22338-R50 7,9 86 19,4 40 T-40 50
SDW22438-R50 7,9 111 19,4 36 T-40 50
SDW22600-R50 7,9 152 19,4 36 T-40 50
INDOOR
X . X X
W22
l
lg
dh
d
SC 2
SDWS Double Barrier Coating
Art. nr.
Dimensioner [mm]
Bit
d l dh lg
SDWS08X75DB 8,0 75 19,2 36 T-40 50
SDWS08X100DB 8,0 100 19,2 58,3 T-40 50
SDWS08X126DB 8,0 126 19,2 66,7 T-40 50
SDWS08X151DB 8,0 151 19,2 67,1 T-40 50
SDWS08X202DB 8,0 202 19,2 67,5 T-40 50
SDWS08X252DB 8,0 252 19,2 67,7 T-40 50
OUTDOOR
SC 3
l
lg